Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2013                                                                                                             №  42
с. Наумовка

О  внесении   изменений   в   постановление Администрации      Наумовского      поселения от  01.07.2010 г.   № 88    «Об       утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Наумовского сельского поселения (в редакции постановлений Администрации Наумовского сельского поселения от 08.09.11г. №37; от 18.12.2012г. № 79; от 18.12.2012г. № 80)
В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений  культуры  Наумовского  сельского  поселения  в  соответствии  с  Постановлением  Администрации   Томской  области  от  08.05.2013года  № 193а  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Томской  области  от  04.12.2009г  №192а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 01.07.2010 г. № 88 (в редакции постановлений Администрации Наумовского сельского поселения  от 08.09.11г. №37; от 18.12.2012г. № 79; от 18.12.2012г. № 80) следующие изменения:

в Положение  о  системе  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений  культуры  Наумовского  сельского  поселения, утвержденном  указанным  постановлением:

п.18 после первого  абзаца   дополнить  абзацом  следующего  содержания:

«Ежемесячная   персональная  надбавка  стимулирующего  характера в  размере  не  менее  60  процентов  от  должностного  оклада  устанавливается  работникам,  занимающим  должности,  указанные  в  пункте 6, п.7   настоящего  Положения,  в  музеях,  библиотеках,  культурно-досуговых  учреждениях  (учреждениях  клубного  типа).

2.  Действия  настоящего  постановления  распространить  на  правоотношения, возникшие  с  01.04.2013года.

3. Директору  МБУ  «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс»  Е.В. Дряхловой  привести  условия  оплаты  труда  работников  в  соответствии  с  пунктом 1  настоящего  постановления.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на Специалиста 1 категории  Ветрову А.А.

Глава поселения                                                           В. В. Орлов